[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.04.2011

       № 9
	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения» Долгих А.А. о награждении Почетной грамотой сотрудников предприятия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в обеспечение создания ракетных двигателей для космических аппаратов, многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием полета в космос Ю.А.Гагарина, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Ляпистова Эдуарда Викторовича – старшего мастера федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Комарову Ирину Александровну – инженера-конструктора 2 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Тихонова Кирилла Сергеевича – инженера-программиста 3 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Чаплюк Ирину Васильевну – инженера отдела кадров 2 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Чиркову Наталью Владимировну – экономиста федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Щапова Станислава Анатольевича – начальника группы федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Янушева Виталия Евгеньевича – плотника федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

Глава городского округа

           В.В. Корсаков

_131243216.unknown